prior et conventus quamdarn summarn pccunie de qua. contenturn me tcnuL Ego vero et heredes mci dictarn 

terrarn cum libero introitu. et exitu et edificiis in ca cdificads sive edificandis atque omnibus suis pcrtincntiis 
contra omncs homincs, dotes ct impignorationes warantizabimus, adquietabirnus et defcndemus. Si forte 

quod absit condgcrit me vcl heredcs mcos dictam. terrarn sepedictis priori et convcntui non posse prout 

predicturn cst warantizare vel defendere dabimus cis cscambiurn in propinquiori terra quam habcmus in 

prcfata villa de Cnottingl' ad valorem tam terre quam edificiorum per visurn legalium virorurn sine ulla 
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contradictione. Ut autern hcc mea concessio, venditio et confirmatio robur flrrrýtatis optineat presend scripto 

sigiUum meum apposuL Hiis testibus ct cetera. 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. Nothing is known of William son of 
Alexander of Knottingley and he does not appear elsewhere in the Cartulary. 

719. Grant in the form of a chirogfaph by Prior John and the convent to the Brothers of the Hospital 

of Jerusalem [Knights Hospitallers] of all the land in the fee of Adam (II) or Adam (III) de Reineville 
in Pontefract which Walter de Glentham held of the canons, rendering annually to the canons 6s 8d 
The canons reserve the right of distraint. f98v/p. 238 

[c. 24 July 1208 x 27 September 1237] 
Rubric. Carta lohannis prioris concessa fratribus hospitalis. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scripturn pervenerit Iohannes prior et convcntus de sancto 

Osuualdo de Nostl' salutern ctemarn in Domino. Noverit universitas vestra nos concessisse et presend carta 

confirmasse fratribus hospitalis lerrm totarn tcrram quarn WaItcrus de Glentham de nobis tenuit de feodo 

Ade de ReyneviUa in Pontefracto et eis dedit, reddendo nobis inde annuatim apud sanctum Osuualdum sex 

solidos et octo dcn2rios pro omni servido et demanda ad nos pcrtincnte, medietatern scilicet ad festurn sancti 

Martini et aliarn medietatern ad Pentec'. Si autem predicti fratres predictarn firmarn ad predictos terminos 

plenarie non solverint licebit nobis tenentes predicte terre sine uUa corum contradictione vel calumpnia ibidem 

distringere. Et in huius rei testimonium tam nos quarn prior eorum huic scripto in modum cyrographi 

confccto sigiUa nostra apposuimus. Tcstc tam nostro quarn corurn capitulo. V99d 

Note: Date based on the rule of Prior John. Prior John was probably elected c. 24 July 1208 and died 27 
September 1237 [Knowles, Htadr I, pp. 179,283]. It is not possible to tell which Adam de Reineville granted this 
land [Adam a) or his grandson Adam (11)] and thus the date can only be based on the rule of PriorJohn [see note 
preceding no. 710]. The land mentioned here was conveyed to Walter de Glentharn during the rule of the same 
Prior John [no. 7131.